ESTADO DE GOIÁS

MUNICÍPIO DE BURITI ALEGRE

PREFEITURA MUNICIPAL DE BURITI ALEGRE

Rua Goiás, nº 563, Centro – Buriti Alegre – Goiás, CEP 75.660-000

CNPJ nº 01.345.909/0001-44 - Fone: (064) 3444-9908

AVISO DE HOMOLOGAÇÃO E ADJUDICAÇÃO

 PREGÃO PRESENCIAL Nº 015/2022

A Prefeitura Municipal de Buriti Alegre, Estado de Goiás, inscrita no CNPJ sob o n.º

01.345.909/0001-44, torna público, que processo administrativo nº 01903/2022, referente a

Pregão Presencial nº 015/2022, com base no inciso VI, do artigo 43, da Lei Federal n.º

8.666/93, foi homologada e adjudicada o resultado no dia 29/08/2022, cujo objeto a

contratação da empresa para a prestação de serviços na confecção de uniformes (Camisetas e

Bermudas), destinados para os alunos matriculados na rede pública de ensino infantil e

fundamental, deste Município de Buriti Alegre, Estado de Goiás, conforme especificações

constantes do Termo de Referência, e em conformidades com a proposta apresentada pela a

licitante, referente aos itens 01 ao 018. HOMOLOGAR e ADJUDICAR em favor da empresa

LARA SARAIVA PINHEIRO VAZ-70903365146 - MEI, inscrita no CNPJ nº

40.731.930/0001-30, vencedora dos itens: 01, 02, 03, 04, 05, 06, 07, 08, 09, 10, 11, 12, 13, 14,

15, 16, 17, 18, perfazendo um Valor de R$ 69.527,57(sessenta e nove mil e quinhentos e

vinte e sete reais e cinquenta e sete centavos). Maiores informações, a partir dos dados

gerais do Pregão Presencial, na página www.buritialegre.go.gov.br. Buriti Alegre - Goiás, 29

de agosto de 2022. André de Sousa Chaves – Prefeito Municipal.